

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W ZIELONEJ GÓRZE



Al. Zjednoczenia 110
65-120 Zielona Góra
☎ 068 322 91 00, fax 068 322 91 84
Bank Zachodni WBK S.A. 3 O/Zielona Góra

NIP:929 011 25 21
REGON:000160821

nr r-ku 69 1090 2532 0000 0006 3614 6102

Zielona Góra 15.02.2011 r.

uczestnicy postępowania

Nasz znak DZ – ws/341/ 10 /11

Dot.: zapytania do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zamówieniu publicznym dot. „Świadczenie usług telefonii komórkowej”

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Zielonej Górze informuje, iż udziela odpowiedzi na zapytania o poniższej treści oraz dokonuje zmian zapisów siwz na podst. art. 38 ust. 4 ustawy Pzp.

1. Zapytanie dot. SIWZ , Projekt umowy.

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Zielonej Górze najprawdopodobniej jest jednostką organizacyjną gminy nieposiadającą osobowości prawnej.

Zwracam się do Zamawiającego z pytaniem, czy zgadza się, aby przy ewentualnym zawarciu umowy z wybranym w przetargu Wykonawcą zostało doręczone Wykonawcy pełnomocnictwo lub jego kopia, udzielone Dyrektorowi zgodnie z art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2001, Nr 142, poz. 1591 ze zm.) mówiącym o tym, że Kierownicy jednostek organizacyjnych gminy nieposiadających osobowości prawnej działają jednoosobowo na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez zarząd gminy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający rozumie iż prośba jest uwarunkowana procedurami obligującymi Wykonawcę do posiadania takiego pełnomocnictwa, Zamawiający zgadza się na takie rozwiązanie.

2. Zapytanie dot. SIWZ , Rozdz. 3, pkt II, ppkt 1

Bardzo proszę Zamawiającego o modyfikację zapisu w Rozdz. 3 w SIWZ, pkt II, ppkt 1 i dostosowanie do aktualnie obowiązujących przepisów prawnych o następującym brzmieniu:

„Wykonawca zapewni przeniesienie do własnej sieci dotychczasowych numerów przydzielonych i wykorzystanych przez Zamawiającego (przerwa w świadczeniu usług w momencie przenoszenia numeracji do nowego operatora może występować w godzinach 00:00 a 03:00 w nocy), zgodnie z §6

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W ZIELONEJ GÓRZE



Al. Zjednoczenia 110
65-120 Zielona Góra
☎ 068 322 91 00, fax 068 322 91 84
Bank Zachodni WKB S.A. 3 O/Zielona Góra

NIP:929 011 25 21
REGON:000160821

nr r-ku 69 1090 2532 0000 0006 3614 6102

ust. 8 pkt 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 16 grudnia 2010 r. w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach telefonicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 1670).”

Odpowiedź: Zmiana

97 aktualnie wykorzystywanych u zamawiającego numerów telefonów komórkowych zostanie przejętych od dotychczasowego operatora, z zapewnieniem ich pełnej funkcjonalności od dnia przeniesienia. Zamawiający wymaga aby procedura przeniesienia numerów do sieci Wykonawcy odbyła się zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami.

„Wykonawca zapewni przeniesienie do własnej sieci dotychczasowych numerów przydzielonych i wykorzystanych przez Zamawiającego (przerwa w świadczeniu usług w momencie przenoszenia numeracji do nowego operatora może występować w godzinach 00:00 a 03:00 w nocy), zgodnie z §6 ust. 8 pkt 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 16 grudnia 2010 r. w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach telefonicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 1670).”

3. Zapytanie dot. SIWZ , Rozdz. 3, pkt II, ppkt 1 i 2

Bardzo proszę Zamawiającego o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem "pełnej funkcjonalności"?

Informuję, że nie wszystkie usługi świadczone przez jednego operatora muszą być dostępne w sieci innego operatora.

Odpowiedź: Pod pojęciem „pełnej funkcjonalności” Zamawiający rozumie, że przenoszone numery lub nowo aktywowane karty SIM będą posiadały te same usługi o których mowa w SIWZ. Przykładowo po aktywacji nowej karty SIM Zamawiający nie będzie musiał podejmować żadnych dodatkowych kroków aby korzystać z bezpłatnych połączeń wewnątrz utworzonej sieci firmowej w ramach jednego operatora ta „pełna funkcjonalność” zostanie dodana z chwilą aktywacji karty SIM.

4. Zapytanie dot. SIWZ , Rozdz. 3, pkt II, ppkt 2

Bardzo proszę Zamawiającego o wyjaśnienie zapisów SIWZ i doprecyzowanie, na podstawie jakich zapisów Zamawiający przewiduje realizację nowych zakupów?

W całej SIWZ nie ma harmonogramu aktywacji poszczególnych kart sim, zatem Wykonawca nie jest w stanie określić na jaki okres trwania umowy zawierane będą umowy na nowe numery.

Odpowiedź: W przypadku gdy Wykonawcą SIWZ będzie inny operator niż dotychczasowy , Zamawiający zamierza rozpocząć procedurę przenoszenia numerów do sieci Wykonawcy

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W ZIELONEJ GÓRZE



Al. Zjednoczenia 110
65-120 Zielona Góra
☎ 068 322 91 00, fax 068 322 91 84
Bank Zachodni WBK S.A. 3 O/Zielona Góra

NIP:929 011 25 21
REGON:000160821

nr r-ku 69 1090 2532 0000 0006 3614 6102

- *od przeniesienia 17 numerów*
- *do końca czerwca 2011 roku - 22 numery*
- *do końca października 2011 roku - 17 numerów*
- *do końca grudnia 2011 roku - 2 numery*
- *do końca marca 2012 zostaną - 12 numerów*
- *do końca czerwca 2012 roku - 6 numerów*
- *do końca października 2012 roku - 22 numery*

Cała procedura odbędzie się zgodnie z przepisami dotyczącymi procedury przenoszenia numerów z datą końca umowy wyznaczoną przez dotychczasowego operatora z zachowaniem 30 dniowego terminu wypowiedzenia. Szczegółowy harmonogram zawierający daty zakończenia umów zostanie podany Wykonawcy zamówienia

5. Zapytanie dot. SIWZ , Rozdz. 3, pkt II, ppkt 3

Bardzo proszę Zamawiającego o wyjaśnienie co miał na myśli poprzez określenie "wszelkich dostępnych usług"?

Informujemy iż w ramach tzw. Grupy Biznesowej możliwe jest zapewnienie nielimitowanej ilości połączeń głosowych realizowanych na terenie kraju. Czy taka usługa będzie spełnieniem wymogu zawartego w tym punkcie?

Odpowiedź: Zamawiający rozumie przez to to że jeśli np. nastąpi przeniesienie numeru do sieci Wykonawcy to Wykonawca zapewni na przeniesionym numerze działanie usług o których mowa w SIWZ od dnia przeniesienia takiego numeru bez potrzeby ich specjalnego dodatkowego aktywowania lub czekania do początku nowego cyklu rozliczeniowego na aktywację. W szczególności Zamawiającemu chodzi o takie usługi jak bezpłatne połączenia wewnątrz własnej sieci firmowej lub możliwość ustalenia limitów na połączenia.

Zamawiający chce aby zostały uruchomione bezpłatne nielimitowane połączenia na terenie kraju w ramach tzw. Grupy Biznesowej jednak sama usługa nie jest dokładnym spełnieniem wymogu zawartego w punkcie.

6. Zapytanie dot. SIWZ , Rozdz. 3, pkt II, ppkt 3

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W ZIELONEJ GÓRZE



Al. Zjednoczenia 110
65-120 Zielona Góra
☎ 068 322 91 00, fax 068 322 91 84
Bank Zachodni WBK S.A. 3 O/Zielona Góra

NIP:929 011 25 21
REGON:000160821

nr r-ku 69 1090 2532 0000 0006 3614 6102

Bardzo proszę Zamawiającego o doprecyzowanie zapisu w ppkt 3, iż bezpłatne połączenia wewnątrz grupy dotyczą połączeń na terenie kraju, pomiędzy numerami przeniesionymi i aktywowanymi w sieci Wykonawcy.

Wyjaśniam, iż Wykonawca nie jest w stanie świadczyć bezpłatnych połączeń pomiędzy numerami komórkowymi, które należą do sieci komórkowej innego operatora, gdyż stoi to w sprzeczności z zasadami świadczenia usług telefonii komórkowej regulowanymi przez Urząd Komunikacji Elektronicznej (a z taką sytuacją możemy mieć tu do czynienia, gdy część numerów może pozostać w obecnej sieci do dnia wygaśnięcia umowy). W przypadku postawienia wymogu zapewnienia bezpłatnej łączności pomiędzy wszystkimi numerami, niezależnie od sieci w której działają, będzie to budziło zastrzeżenia Wykonawcy, oraz będzie oznaczało preferowanie obecnego operatora co stoi w sprzeczności z obowiązkiem zapewnienia warunków równej i uczciwej konkurencji, do czego obliguje ustawa PZP.

Odpowiedź: Doprecyzowanie:

z zaznaczeniem, że numery w ramach pkt 1 i 2 stanowią tzw. Grupę Biznesową Zamawiającego,

a w ramach abonamentów Wykonawca zapewni możliwość korzystania z bezpłatnych połączeń wewnątrz grupy numerów Zamawiającego na terenie RP, pomiędzy numerami już aktywowanymi i przeniesionymi do sieci Wykonawcy oraz udostępni usługi o których mowa w SIWZ od dnia aktywacji numeru.

7. Zapytanie dot. SIWZ , Rozdz. 3, pkt II, ppkt 5 a, b, c oraz Formularz Ofertowy

W formularzu ofertowym załączonym do SIWZ widnieje jedna pozycja do podania ceny za minutę połączenia, natomiast w SIWZ rozdz 3 pkt II ppkt 5 a, b i c Zamawiający wymaga trzech różnych stawek.

W jaki sposób zatem Wykonawca ma podać trzy stawki za minutę i wpisać je do formularza ofertowego?

Bardzo proszę Zamawiającego o doprecyzowanie SIWZ i ustanowienie jednakowego sposobu wypełnienia formularza ofertowego.

W obecnym jego brzmieniu pozostawia on dowolność interpretacji, co może doprowadzić do sytuacji gdy oferty różnych Wykonawców nie będą porównywalne. Proszę zatem Zamawiającego o podanie wzoru do wpisywania stawek za połączenia do formularza ofertowego.

Odpowiedź

Stawka za minutę połączenia ma być jednakowa.

Wykreślenie ceny za 1 szt. SMS

8. Zapytanie dot. SIWZ , Rozdz. 3, pkt II, ppkt 5 d

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W ZIELONEJ GÓRZE



Al. Zjednoczenia 110
65-120 Zielona Góra
☎ 068 322 91 00, fax 068 322 91 84
Bank Zachodni WBK S.A. 3 O/Zielona Góra

NIP:929 011 25 21
REGON:000160821

nr r-ku 69 1090 2532 0000 0006 3614 6102

Informujemy, iż w sieciach Wykonawców obowiązują różne stawki za połączenia międzynarodowe, uzależnione od kraju do którego wykonywane jest połączenie.

Bardzo proszę Zamawiającego o modyfikację SIWZ i wyrażenie zgody na załączenie do oferty aktualnego cennika połączeń międzynarodowych oraz modyfikację przedmiotowego zapisu.

Odpowiedź: Doprecyzowanie:

Stawkę za jedną minutę połączenia do krajów Unii Europejskiej do sieci stacjonarnych i komórkowych zgodną z obowiązującym aktualnie cennikiem Wykonawcy zobowiązani są dołączyć cennik do oferty.

9. Zapytanie dot. SIWZ , Rozdz. 3, pkt II, ppkt 5 e, f

Bardzo proszę Zamawiającego o doprecyzowanie SIWZ i wyjaśnienie o jakim pakiecie SMS-ów jest mowa w ppkt 5 e i f?

W żadnym miejscu SIWZ Zamawiający nie określił wielkości oraz rodzaju abonamentu jakiego wymaga dla poszczególnych numerów.

Odpowiedź: Doprecyzowanie

e) jedną stawkę za jedną sztukę SMS do wszystkich krajowych operatorów, po przekroczeniu pakietu kwotowego stawka za SMS pozostanie niezmienna;

f) jedną stawkę za jedną sztukę SMS do operatorów zagranicznych w ramach krajów Unii Europejskiej, po przekroczeniu pakietu kwotowego stawka za SMS pozostanie niezmienna

10. Zapytanie dot. SIWZ , Rozdz. 3, pkt II, ppkt 5 f

Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie z wymogów SIWZ zapisu Rozdz. 3, pkt II, ppkt 5 f.

Informujemy iż nie ma możliwości rozliczania SMSów międzynarodowych z pakietów SMS-ów. Pakiety takie dotyczą tylko SMSów w ruchu krajowym.

Odpowiedź: Zamawiający zmienił i doprecyzował treść ppkt 5 f

11. Zapytanie dot. SIWZ , Rozdz. 3, pkt II, ppkt 5 f, h

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W ZIELONEJ GÓRZE



Al. Zjednoczenia 110
65-120 Zielona Góra
☎ 068 322 91 00, fax 068 322 91 84
Bank Zachodni WBK S.A. 3 O/Zielona Góra

NIP:929 011 25 21
REGON:000160821

nr r-ku 69 1090 2532 0000 0006 3614 6102

Bardzo proszę Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ zawartej w ppkt 5 f i h.

Czy wspomniane w tych punktach SMSy i MMSy wysyłane będą w ruchu międzynarodowym (wysyłane z terenu Polski), czy też w roamingu (wysyłane z zagranicy)?

Odpowiedź: Zamawiający w tym miejscu mówi o SMS-ach i MMS-ach wysyłanych na terenie kraju.

12. Zapytanie dot. SIWZ , Rozdz. 3, pkt II, ppkt 5 i

Bardzo proszę Zamawiającego o doprecyzowanie SIWZ i wyjaśnienie, że zapis w ppkt 5 i dotyczy transmisji danych w ruchu krajowym.

Odpowiedź: Transmisja danych o której mowa w SIWZ, Rodz. 3, pkt II, 5 i dotyczy transmisji danych na terenie kraju.

13. Zapytanie dot. SIWZ , Rozdz. 3, pkt II, ppkt 6 g

Bardzo proszę o wyjaśnienie i doprecyzowanie SIWZ, gdyż w żadnym miejscu w SIWZ Zamawiający nie przedstawił wymogów dotyczących abonamentów jakich się spodziewa od Wykonawców tzn. Wykonawca nie wie czy abonamenty mają zawierać bezpłatne minuty, czy może bezpłatne SMSy, czy może mają to być pakiety kwotowe na wszelkie dostępne usługi.

Dodatkowo, Zamawiający nie udzielił informacji czy wszystkie 97 kart sim ma posiadać taki sam abonament, czy też abonamenty mają być zróżnicowane - jeżeli tak, należy podać dokładne ilości i wielkości przewidywanych abonamentów. Bez takich konkretnych danych Wykonawcy nie będą w stanie przygotować porównywalnych ofert, a brak tych danych można uznać za uciążliwy warunek udziału w postępowaniu, gdzie Zamawiający uchyla się od podania konkretnych danych.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby:

- **abonamenty działały na zasadach pakietów kwotowych,**
- **pakiety są przydzielane do wykorzystania na konto a nie na numer**
- **Wszystkie pakiety abonamentowe mają być równe**
- **100% nie wykorzystanej kwoty może być wykorzystana przez inne numery znajdujące się na tym samym koncie.**
- **wszystkie karty SIM mają korzystać z jednego zbiorczego abonamentu**

14. Zapytanie dot. SIWZ , Rozdz. 3, pkt II, ppkt 6 h

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W ZIELONEJ GÓRZE



Al. Zjednoczenia 110
65-120 Zielona Góra
☎ 068 322 91 00, fax 068 322 91 84
Bank Zachodni WBK S.A. 3 O/Zielona Góra

NIP:929 011 25 21
REGON:000160821

nr r-ku 69 1090 2532 0000 0006 3614 6102

Informuję, iż technicznie nie jest możliwe spełnienie wymogu zawartego w tym punkcie. Nie można zapewnić abonamentu na pojedynczy numer, a następnie rozliczać go jako abonament zbiorczy za całe konto firmowe. Oba te wymogi są sprzeczne, dlatego proszę o modyfikację zapisu i wyjaśnienie jakiego abonamentu wymaga Zamawiający: abonamentów indywidualnych na pojedynczy numer z możliwością wykorzystywania środków indywidualnie przez ten numer, czy też abonamentu zbiorczego na całe konto firmowe, gdzie wszystkie numery korzystają z jednego dużego pakietu złotych do wykorzystania przez wszystkie sim na koncie?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby abonamenty działały na zasadach pakietów kwotowych z możliwością wykorzystania niewykorzystanej kwoty przez inne karty sim znajdujące się na tym samym koncie.

15. Zapytanie dot. SIWZ , Rozdz. 3, pkt II, ppkt 6 k, I

Bardzo proszę Zamawiającego o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem opiekuna technicznego i handlowego? Czy Wykonawca może zapewnić jednego opiekuna świadczącego obie funkcje?

Odpowiedź: Tak, Wykonawca może zapewnić jednego opiekuna który spełni obie wymienione wyżej funkcje.

16. Zapytanie dot. SIWZ , Rozdz. 3, pkt II, ppkt 6 ł

Bardzo proszę Zamawiającego o doprecyzowanie treści SIWZ i dopisanie, że termin odbioru sprzętu dotyczy dni roboczych.

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza zmianę punktu w następujący sposób:

„odebranie i wysłanie sprzętu podlegającego naprawom gwarancyjnym w ciągu 48 godzin od zgłoszenia w dni robocze z zastrzeżeniem że jeśli zgłoszenie nastąpi w ostatnim dniu roboczym przypadającym na dany tydzień np. w piątek lub przed dniem ustawowo wolnym od pracy to terminale podlegające naprawom gwarancyjnym muszą być odebrane i odesłane do naprawy gwarancyjnej w najbliższym dniu roboczym przypadającym po dniu wolnym od pracy a w miejsce uszkodzonego sprzętu powinien być dostarczony aparat zastępczy”

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W ZIELONEJ GÓRZE



Al. Zjednoczenia 110
65-120 Zielona Góra
☎ 068 322 91 00, fax 068 322 91 84
Bank Zachodni WBK S.A. 3 O/Zielona Góra

NIP:929 011 25 21
REGON:000160821

nr r-ku 69 1090 2532 0000 0006 3614 6102

17. Zapytanie dot. SIWZ , Rozdz. 3, pkt II, ppkt 6 ł

Zwracam się z pytaniem, czy Zamawiający wyraża zgodę na powiększenie puli terminali o 1 z każdej grupy (razem 3 szt), które pozostaną w dyspozycji Zamawiającego jako serwisowe, na czas ewentualnych napraw terminali z podstawowej puli?

W przypadku braku zgody wnosimy o doprecyzowanie iż ewentualne zapewnienie terminali zastępczych dotyczy tylko sytuacji, gdy naprawa odbywa się w ramach gwarancji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie, Zamawiający ma tu na myśli sprzęt który w chwili zgłoszenia podlega naprawom gwarancyjnym.

18. Zapytanie dot. SIWZ , Rozdz. 3, pkt III, ppkt 5

Informuję, iż postawiony tu wymóg ustalania limitów wysyłanych SMSów jest niemożliwy do spełnienia technicznie.

Bardzo proszę Zamawiającego o rezygnację z tego wymogu.

Odpowiedź: Zamawiający chce poinformować iż spełnieniem tego punktu będzie sytuacja w której po przekroczeniu limitu kwotowego przewidzianego dla wskazanej karty SIM nastąpi blokada ruchu wychodzącego co powinno dotyczyć zarówno połączeń wychodzących oraz wysyłanych SMS-ów.

19. Zapytanie dot. SIWZ , Rozdz. 3, pkt III, ppkt 6 b

Pragnę poinformować, że aplikacja zapewniana przez Wykonawcę, pozwala na prowadzenie bieżących analiz wykorzystania minut na poszczególnych numerach w dowolnym momencie. Natomiast nie ma możliwości analizy minut dla całego konta w trakcie trwania okresu rozliczeniowego, tylko po zakończeniu miesiąca.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie takiego rozwiązania?

Odpowiedź: Tak, takie rozwiązanie jest dla Zamawiającego dopuszczalne.

20. Zapytanie dot. SIWZ , Rozdz. 3, pkt III, ppkt 5

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W ZIELONEJ GÓRZE



Al. Zjednoczenia 110
65-120 Zielona Góra
☎ 068 322 91 00, fax 068 322 91 84
Bank Zachodni WBK S.A. 3 O/Zielona Góra

NIP:929 011 25 21
REGON:000160821

nr r-ku 69 1090 2532 0000 0006 3614 6102

Informuję, że możliwość ustalania limitów kwotowych na poszczególnych numerach jest możliwa, natomiast skutkuje zmianą wysokości limitu z początkiem nowego okresu rozliczeniowego. Nie ma technicznej możliwości zmiany wysokości limitu w trakcie trwania okresu rozliczeniowego.

Bardzo proszę Zamawiającego o akceptację i dopuszczenie tego rozwiązania.

Odpowiedź: Tak, takie rozwiązanie jest dla Zamawiającego dopuszczalne.

21. Zapytanie dot. SIWZ , Rozdz. 3, pkt III, ppkt 6 d

Bardzo proszę Zamawiającego o rezygnację z wymogu zawartego w ppkt 6 d, gdyż nie jest technicznie możliwe wyłączenie billingu szczegółowego dla pojedynczego numeru, tylko globalnie dla całego konta.

**Odpowiedź: Doprecyzowane brzmienie po zmianie:
włączenie i wyłączenie usługi szczegółowego billingu.**

22. Zapytanie dot. SIWZ , Rozdz. 3, pkt III, ppkt 6 e

Bardzo proszę o doprecyzowanie i wyjaśnienie treści SIWZ Rozdz. 3, pkt III, ppkt 6 e i podanie jakie usługi Zamawiający miał na myśli?

Nie jest możliwe dowolne blokowanie wybranych usług. Możliwe jest zablokowanie połączeń poza grupę biznesową lub połączeń roamingowych lub całkowite zablokowanie wszystkich połączeń. Jednocześnie zwracamy uwagę na fakt, iż tego rodzaju blokady nie działają gdy numer znajduje się w roamingu w sieci innego operatora.

**Odpowiedź:
Zamawiający ma w tym miejscu na myśli zablokowanie całego ruchu wychodzącego kierowanego poza numery znajdujące się w grupie numerów Zamawiającego.**

23. Zapytanie dot. SIWZ , Rozdz. 3, pkt IV, ppkt 3 i 4

Informuję Zamawiającego, że niemożliwe jest przenoszenie zobowiązań zaciągniętych przez jeden podmiot na inny – o czym mówi zapis o pokryciu kar związanych z wcześniejszym rozwiązaniem umów. W związku z tym jeżeli Zamawiający podpisał umowę z jednym Wykonawcą, a obecnie chce

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W ZIELONEJ GÓRZE



Al. Zjednoczenia 110
65-120 Zielona Góra
☎ 068 322 91 00, fax 068 322 91 84
Bank Zachodni WBK S.A. 3 O/Zielona Góra

NIP:929 011 25 21
REGON:000160821

nr r-ku 69 1090 2532 0000 0006 3614 6102

rozwiązać ją przed upływem terminu jej obowiązywania, sam jest zobowiązany do pokrycia wszelkich należności z tej umowy wynikających. Wykonawca ponadto zwraca uwagę, że świadczenie wymagane przez Zamawiającego nie ma bezpośredniego związku z usługami, będącymi przedmiotem zamówienia. W istocie Zamawiający wymaga od Wykonawcy dokonania darowizny - względnie wykonania usługi finansowej obejmującej pożyczkę, której zwrot nastąpi ewentualnie w ramach wynagrodzenia za wykonane usługi telekomunikacyjne. Narzucanie wykonawcom spełnienia świadczeń nie związanych z przedmiotem zamówienia, a polegających na ponoszeniu kosztów nienależytego wykonania zobowiązań zaciągniętych wobec osób trzecich przez Zamawiającego, uznać należy za uciążliwy warunek umowy. Zamawiający zawierając umowy powinien liczyć się z konsekwencjami ich nienależytego wykonania i nie powinien przerzucać skutków tego na Wykonawców.

Bardzo proszę zatem Zamawiającego o doprecyzowanie, pod jakim tytułem prawnym zapłata wskazanej kwoty miałyby nastąpić?

Mając powyższe na względzie, Wykonawca wnosi o rezygnację z postanowień obejmujących pokrycie kosztów kar umownych jakie wiążą się dla Zamawiającego z rozwiązaniem umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych przed terminem, na jaki umowy te zostały zawarte.

Wykonawca zwraca uwagę, że zapis ten prowadzi do naruszenia zasad uczciwej konkurencji w postępowaniu, albowiem dyskryminuje innych oferentów, niż przedsiębiorca telekomunikacyjny dotychczas świadczący usługi na rzecz Zamawiającego. Dyskryminacja ta polegać będzie na tym, że w przypadku dotychczas świadczącego usługi przedsiębiorcy, kwota wpłacona przez niego na rachunek Zamawiającego, zostanie mu zwrócona w postaci zapłaconej kary umownej - co w przypadku innych oferentów nie będzie mogło mieć miejsca, a zatem wpłynie na wartość składanej oferty, albowiem w wynagrodzeniu oczekiwanym od Zamawiającego, będą oni musieli uwzględnić dodatkowy koszt obejmujący wartość kwoty wpłaconej na rzecz Zamawiającego. Stanowi to zaprzeczenie warunkom zdrowej i uczciwej konkurencji, do czego obliuguje ustawa PZP.

Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie tego wymogu i zmodyfikowanie SIWZ dla ustanowienia równych możliwości przystąpienia dla wszystkich wykonawców.

Odpowiedz: Wykreśla się pkt 4, 3 otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający zamierza rozwiązywać dotychczasowe umowy czasowe sukcesywnie

Dokładny harmonogram zakończenia umów na 97 abonamentów Zamawiającego:

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W ZIELONEJ GÓRZE

Koncowa		Al. Zjednoczenia 110		2011-03-31		2011-05-11		NIP:929 011 25 21 REGON:000160821	
1	2012-05-05	31	2012-05-05	61	2011-03-31	91	2011-05-11		
2	2010-08-05	32	2011-01-26	62	2011-03-20	92	2011-06-23		
3	2010-09-30	33	2012-05-05	63	2011-03-20	93	2011-06-01		
4	2012-08-02	34	2012-03-01	64	2011-05-06	94	2010-12-08	2532 0000 0006 3614 6102	
5	2012-07-08	35	2012-07-08	65	2011-04-27	95	2011-08-12		
6	2012-08-03	36	2012-03-01	66	2012-03-19	96	2012-02-02		
7	2012-08-10	37	2011-03-09	67	2012-08-02	97	2012-02-15		
8	2012-10-06	38	2011-03-18	68	2012-10-06				
9	2012-07-14	39	2011-10-07	69	2012-08-03				
10	2011-01-07	40	2011-10-07	70	2010-10-20				
11	2012-09-28	41	2011-05-06	71	2010-10-20				
12	2010-08-07	42	2011-11-06	72	2010-10-20				
13	2011-06-25	43	2012-01-15	73	2011-12-18				
14	2011-06-04	44	2012-01-15	74	2011-10-26				
15	2011-06-24	45	2012-09-09	75	2011-10-07				
16	2012-09-08	46	2011-07-01	76	2011-10-07				
17	2012-08-02	47	2012-07-28	77	2011-10-29				
18	2011-11-02	48	2011-10-26	78	2011-01-12				
19	2010-10-29	49	2011-07-01	79	2010-12-12				
20	2010-10-29	50	2012-09-27	80	2012-05-24				
21	2012-02-08	51	2011-04-28	81	2012-03-01				
22	2011-10-07	52	2012-06-30	82	2012-02-02				
23	2011-09-10	53	2011-09-10	83	2011-02-16				
24	2012-08-31	54	2011-04-27	84	2012-01-15				
25	2012-08-02	55	2011-05-14	85	2012-07-27				
26	2012-05-05	56	2011-01-15	86	2011-02-12				
27	2010-11-14	57	2011-07-14	87	2011-06-04				
28	2011-01-12	58	2011-09-10	88	2011-05-18				
29	2011-09-10	59	2011-05-25	89	2012-08-02				
30	2012-02-02	60	2011-04-27	90	2011-05-06				

24. Zapytanie dot. SIWZ , Rozdz. 3, pkt V, ppkt 7

Bardzo proszę Zamawiającego o doprecyzowanie treści SIWZ i rezygnację z zapisu, w którym to Wykonawca musi zapewnić minimum 5 modeli do wyboru oraz zmianę tego wymogu na zapewnienie minimum 3 aparatów.

Jednocześnie zwracam się z pytaniem, o wypełnieniu jakiej specyfikacji sprzętu jest mowa w tym punkcie? W SIWZ oraz załącznikach nie znaleźliśmy formularza specyfikacji do wypełnienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na organicznie możliwości wyboru do minimum 3 aparatów.

Zamawiający dołącza specyfikację na aparaty którą należy wypełnić.

25. Zapytanie dot. SIWZ , Rozdz. 25

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W ZIELONEJ GÓRZE



Al. Zjednoczenia 110
65-120 Zielona Góra
☎ 068 322 91 00, fax 068 322 91 84
Bank Zachodni WBK S.A. 3 O/Zielona Góra

NIP:929 011 25 21
REGON:000160821

nr r-ku 69 1090 2532 0000 0006 3614 6102

Zwracam się do Zamawiającego z pytaniem, w jaki sposób zamierza oceniać oferty, skoro w całej specyfikacji nie podał wymogów dotyczących abonamentów - zatem jak można porównać wysokości proponowanych abonamentów pomiędzy operatorami? Dla przykładu, nie mając podanych minimalnych danych jeden Wykonawca może zaproponować abonament z pakietem 1 zł do wykorzystania, a inny Wykonawca zaproponuje pakiet w wysokości 100 zł do wykorzystania. Oba te abonamenty nie są porównywalne, a diametralnie zmieniają wyniki postępowania.

Odpowiedź została udzielona w pytaniu 13

26. Zapytanie dot. SIWZ , Rozdz. 25

Bardzo proszę Zamawiającego o wyjaśnienie, w jaki sposób Zamawiający zamierza oceniać oferty Wykonawców w kryterium - cena za połączenia i SMS? Zamawiający wymaga 3 różnych stawek za połączenia krajowe, zatem czy Wykonawca ma w formularzu ofertowym wpisać sumę proponowanych 3 stawek, czy jedną stawkę średnią? Czy może jedną najniższą? Wnosimy o wyjaśnienie sposobu wypełniania formularza ofertowego oraz kryterium oceny ofert, dla ustanowienia równych warunków udziału w postępowaniu dla wszystkich Wykonawców.

Odpowiedź została udzielona w pytaniu 7

27. Zapytanie dot. Oferty

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o podanie średniego ruchu miesięcznego generowanego obecnie na posiadanych 97 sim z rozbięciem na operatorów docelowych. Dane takie pozwolą wszystkim Wykonawcom na rzetelne przygotowanie oferty przetargowej. Obecnie takie dane posiada tylko obecny operator Zamawiającego, co znacznie ułatwia mu przygotowanie oferty, a utrudnia pozostałym Wykonawcom.

Bardzo proszę o ustanowienie równych warunków dla wszystkich Wykonawców.

Odpowiedź:

- **Plus** - **9000 minut**
- **Orange** - **2700 minut**
- **Era** - **3600 minut**
- **Play** - **2000 minut**
- **Stacjonarne** - **900 minut**
- **SMS** - **2700 szt.**

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W ZIELONEJ GÓRZE



Al. Zjednoczenia 110
65-120 Zielona Góra
☎ 068 322 91 00, fax 068 322 91 84
Bank Zachodni WBK S.A. 3 O/Zielona Góra

NIP:929 011 25 21
REGON:000160821

nr r-ku 69 1090 2532 0000 0006 3614 6102

- **MMS** - **100 szt.**
- **Transmisja danych** - **25000 KB**

Podane wartości mają charakter przybliżony i są podane w celu zobrazowania ruchu jaki jest obecnie generowany przez Zamawiającego. Podane wartości mogą być mniejsze.

28. Zapytanie dot. SIWZ , Rozdz. 3, pkt V, ppkt 5

Bardzo proszę o wyjaśnienie i doprecyzowanie w SIWZ zapisu dotyczącego gwarancji na terminale poprzez określenie iż okres gwarancji dla terminali wyniesie 24 miesiące, dla akcesoriów 12 miesięcy, bateria 6 miesięcy, nośniki pamięci 90 dni (karty pamięci), z wyłączeniem produktów marki Apple, ponieważ firma Apple nie udziela gwarancji na swoje produkty na terenie Polski.

Takie okresy gwarancji określają producenci tychże terminali, Wykonawca nie może sam wydłużyć tych terminów - gdyż to nie on określa warunki ewentualnych napraw (koszty napraw są po stronie producenta sprzętu jako gwaranta).

Odpowiedź

Wyjaśnienie. Zamawiający ma w tym miejscu pod pojęciem „dostarczone zestawy” ma myśli 24 miesięczną gwarancję na terminale, w sposób oczywisty dla Zamawiającego nie dotyczy to akcesoriów lub nośników pamięci na które gwarant określił krótsze okresy gwarancji, akcesoria 12 miesięcy, baterie 6 miesięcy, karty pamięci 90 dni.

29. Zapytanie dot. Sposobu ofertowania

Bardzo proszę Zamawiającego o wyjaśnienie, czy wyraża zgodę na zawarcie umowy na drukach umów zapewnionych przez Wykonawcę, które stanowiąc będą integralną część umowy której wzór sporządzony został w Załączniku do SIWZ?

Informujemy iż Wykonawca stosuje druki umów 4 częściowe, z których 3 części podpisywane są w momencie zawierania umowy (wyszczególnione tu są warunki na których zawierana jest umowa oraz dane stron zawierających umowę), część 4 (tzw. Bon Aktywacyjny) jest dostarczana razem z terminalami i jest podstawą do uruchomienia kart sim. Terminale dostarczane są na koszt Wykonawcy firmą kurierską, która dla potwierdzenia wywiązania się z umowy z Wykonawcą musi posiadać podpisany przez Zamawiającego Bon Aktywacyjny. Wnosimy o zgodę na zastosowanie powyższego rozwiązania.

Odpowiedź

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W ZIELONEJ GÓRZE



Al. Zjednoczenia 110
65-120 Zielona Góra
☎ 068 322 91 00, fax 068 322 91 84
Bank Zachodni WBK S.A. 3 O/Zielona Góra

NIP:929 011 25 21
REGON:000160821

nr r-ku 69 1090 2532 0000 0006 3614 6102

Umowa zawarta będzie wyłącznie wg. projektu umowy który jest częścią siwz, który przedstawił Zamawiający. Zamawiający nie wyraża zgody na dołączenie do umowy Bonu Aktywacyjnego, który miałby stanowić integralną część umowy

30. Zapytanie dot. Wzoru umowy

Bardzo proszę Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy zapisu, iż naliczanie kar może nastąpić po zakończeniu procedury reklamacyjnej. Postępowania reklamacyjne wynikłe w toku realizacji umowy będą prowadzone na zasadach i warunkach określonych w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 1 października 2004 r. w sprawie trybu postępowania reklamacyjnego oraz warunków jakim powinna odpowiadać reklamacja usługi telekomunikacyjnej (Dz. U. Nr 226, poz. 2291).

Informujemy, że Wykonawca nie może stać w pozycji dyskryminowanej, co oznacza pozostawienie tego zapisu o swobodne naliczanie kar bez informowania Wykonawcy o zastrzeżeniach. Wyrażenie zgody Wykonawcy na ustosunkowanie się do reklamacji powinno być podstawą właściwej współpracy pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

31. Zapytanie dot. Umowy

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wartości umowy w przypadku urzędowej zmiany wysokości podatku VAT?

Bardzo proszę Zamawiającego o doprecyzowanie, iż w takim przypadku zmianie ulegnie wysokość wynagrodzenia Wykonawcy brutto - wynagrodzenie netto pozostanie bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza zapis do projektu umowy o brzmieniu:

„ 1. Strony umowy dopuszczają ewentualną zmianę następujących postanowień umownych:

a) danych teleadresowych Stron niniejszej umowy;

b) osób będących przedstawicielami Stron niniejszej umowy;

c) dopuszcza się również możliwość zmiany umowy w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w razie zmiany w przepisach prawa podatkowego, które dotyczą świadczenia usług lub dokonywania dostaw stanowiących przedmiot Umowy, w szczególności zmian w zakresie ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług, przepisów wykonawczych do niej lub aktów prawnych, które tę ustawę lub przepisy wykonawcze zastępują.

Warunkiem zmiany Umowy jest wystąpienie w okresie obowiązywania umowy takiej zmiany w

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W ZIELONEJ GÓRZE



Al. Zjednoczenia 110
65-120 Zielona Góra
☎ 068 322 91 00, fax 068 322 91 84
Bank Zachodni WBK S.A. 3 O/Zielona Góra

NIP:929 011 25 21
REGON:000160821

nr r-ku 69 1090 2532 0000 0006 3614 6102

przepisach prawa podatkowego, która wpływa na obowiązki lub uprawnienia którejkolwiek ze stron umowy powodując zmniejszenie, zwiększenie, likwidację lub powstanie obowiązków podatkowych. Zmiana Umowy jest dopuszczalna jeżeli odzwierciedla zmiany w przepisach prawa podatkowego.

2. Wszelkie zmiany i uzupełnienia treści umowy pod rygorem nieważności mogą być dokonywane wyłącznie w formie aneksu podpisanego przez obie strony”.

32. Zapytanie dot. Umowy

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie dodatkowych formularzy aktywacji usług, których dostarczenia wymaga w SIWZ?

Informujemy, iż wewnętrzne procedury Wykonawcy wymagają oddzielnych - pisemnych - zleceń aktywacji tychże usług, podpisanych przez zlecającego, w tym przypadku Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża taką zgodę.

33. Zapytanie dot. Wzoru umowy

Bardzo proszę Zamawiającego o deprecyzowanie SIWZ i dodanie do wzoru umowy zapisu następującej treści:

„Zamawiający nie ma prawa bez zgody Wykonawcy za pomocą kart sim, działających w sieci Wykonawcy, kierować do sieci Wykonawcy ruchu z sieci innych operatorów komórkowych i stacjonarnych, uzyskując z tego tytułu bezpośrednio bądź pośrednio korzyści majątkowe. Zamawiający nie ma również prawa, bez zgody Wykonawcy, udostępniać innym podmiotom usług telekomunikacyjnych świadczonych przez Wykonawcę. Ewentualna zgoda Wykonawcy na powyższe powinna być udokumentowana sporządzeniem stosownego aneksu do umowy, pod warunkiem iż postanowienia tego aneksu będą zgodne z ustawą Prawo Telekomunikacyjne.”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża taką zgodę.

34. Zapytanie

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na udostępnienie Wykonawcy, wybranemu w wyniku tego postępowania, fotokopii lub co najmniej odpisów dokumentów formalnych Zamawiającego (NIP, REGON, KRS lub Statut) oraz osób upoważnionych do zaciągania zobowiązań w imieniu Zamawiającego (dowód osobisty). Informujemy, iż procedury w sieciach operatorów wymagają załączenia formalnych dokumentów do podpisanych druków umów, dla zachowania ich ważności. Brak zgody na niniejsze uniemożliwi zawarcie umowy każdemu Wykonawcy, a zatem

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W ZIELONEJ GÓRZE



Al. Zjednoczenia 110
65-120 Zielona Góra
☎ 068 322 91 00, fax 068 322 91 84
Bank Zachodni WBK S.A. 3 O/Zielona Góra

NIP:929 011 25 21
REGON:000160821

nr r-ku 69 1090 2532 0000 0006 3614 6102

uczyni udział w niniejszym postępowaniu bezcelowym, jeżeli nie będzie można w jego konsekwencji zawrzeć umowy wiążącej dla obu stron.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

35. Zapytanie dot. Wzoru umowy

Pragnę zwrócić uwagę Zamawiającego na zapis wprowadzony do Projektu Umowy, § 7, dotyczący ustalenia terminu płatności od daty dostarczenia faktury do Zamawiającego, a więc od daty otrzymania faktury VAT przez kontrahenta. Ustalenie takie zarówno z punktu widzenia Wykonawcy usługi, jak i z punktu widzenia przepisów podatkowych, nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego, w konsekwencji naraża więc Wykonawcę na sankcje skarbowe z tytułu nieterminowego odprowadzenia podatku VAT i podatku dochodowego od osób prawnych na podstawie art. 19 ust. 13b ustawy z dnia 05.04.2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 54 poz. 535 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 3d ustawy z dnia 15.02.1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (t.j. Dz. U. z 2000 r. Nr 54, poz. 654 z późn. zm.).

Również Zamawiającego jako podatnika VAT dotyczą zapisy ustawy o podatku od towarów i usług, tzn. zgodnie z art. 86 ust. 10 pkt 3 oraz art. 86 ust. 11 tej ustawy, prawo do obniżania kwoty podatku należnego o podatek naliczony powstaje w rozliczeniu za okres, w którym przypada okres płatności lub w miesiącu następnym.

W przypadku proponowanego brzmienia zapisu Wykonawca nie jest w stanie precyzyjnie określić momentu otrzymania faktury przez Zamawiającego, co w konsekwencji doprowadzić może do nieprawidłowego wyliczenia kwot należnych podatków. Rozwiązaniem może być uzależnienie terminu płatności np. 21 dni od daty prawidłowego wystawienia faktury VAT (z punktu widzenia Wykonawcy jest to data pewna), nie zaś od daty jej otrzymania przez Zamawiającego.

W związku z powyższym zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgadza się na możliwość modyfikacji treści Zaproszenia do złożenia oferty i zapisanie kwestii terminu płatności w ten sposób, aby każdorazowo podawany był on w treści wystawianej przez Wykonawcę faktury VAT i określony np. na 21 dni lub nawet 30 dni od daty prawidłowego wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę ?

Jednocześnie podkreślam tutaj bezsporny fakt, że postępowanie Zamawiającego i Wykonawców nie powinno powodować konfliktów z obowiązującymi przepisami i ustawami, takimi jak Prawo telekomunikacyjne, czy też ustawa o podatku od towarów i usług.

Odpowiedź.

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W ZIELONEJ GÓRZE



Al. Zjednoczenia 110
65-120 Zielona Góra
☎ 068 322 91 00, fax 068 322 91 84
Bank Zachodni WBK S.A. 3 O/Zielona Góra

NIP:929 011 25 21
REGON:000160821

nr r-ku 69 1090 2532 0000 0006 3614 6102

Zmiana do § 7 projektu umowy, który otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający ma obowiązek do zapłaty faktur w terminie 21 dni licząc od daty ich otrzymania.”

Zamawiający zmienia treść projektu umowy § 3. Otrzymuje brzmienie:

§ 3.1. Zamawiający zobowiązuje się zapłacić łącznie za przedmiot umowy cenę określoną przez Wykonawcę w złożonej ofercie do kwoty..... zł, (w tym należny VAT zł) razem słownie :

Gdzie:

2. Cena jednostkowa netto za abonament/miesiąc =zł +
należny podatek VAT% =zł brutto

(słownie:.....)

3. Cena za 1 minutę połączenia = zł + należny podatek VAT% =
.....zł brutto

(słownie:.....)

4. Cena stałych opłat abonamentowych rozliczana będzie jako iloczyn zawieranych sukcesywnie umów, oraz ceny jednostkowej za miesiąc określonej w § 2.

Zamawiający dokonuje zmiany kryterium oceny ofert, tj.

Najniższa cena – 100% w tym:

- cena za realizację całości przedmiotu zamówienia – 10%

Przy ocenie wysokości proponowanej ceny najwyższej będzie punktowana oferta proponująca najniższą cenę, otrzyma ona 10 punktów, pozostałe oferty będą przeliczane wg wzoru:

$$\text{ilość punktów oferty badanej} = \frac{\text{Cena oferty z najniższą ceną (zł)}}{\text{Cena oferty badanej (zł)}} \times 100 \text{ pkt} \times 10 \%$$

- cena stałej opłaty abonamentowej/miesiąc/abonament – 40%

Przy ocenie wysokości proponowanej ceny najwyższej będzie punktowana oferta proponująca najniższą cenę, otrzyma ona 40 punktów, pozostałe oferty będą przeliczane wg wzoru:

$$\text{ilość punktów oferty badanej} = \frac{\text{Cena oferty z najniższą ceną (zł)}}{\text{Cena oferty badanej (zł)}} \times 100 \text{ pkt} \times 40 \%$$

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W ZIELONEJ GÓRZE



Al. Zjednoczenia 110
65-120 Zielona Góra
☎ 068 322 91 00, fax 068 322 91 84
Bank Zachodni WBK S.A. 3 O/Zielona Góra

NIP:929 011 25 21
REGON:000160821

nr r-ku 69 1090 2532 0000 0006 3614 6102

- cena oferowanych aparatów telefonicznych – 10%

Przy ocenie wysokości proponowanej ceny najwyższej będzie punktowana oferta proponująca najniższą cenę, otrzyma ona 10 punktów, pozostałe oferty będą przeliczane wg wzoru:

$$\text{ilość punktów oferty badanej} = \frac{\text{Cena oferty z najniższą ceną (zł)}}{\text{Cena oferty badanej (zł)}} \times 100 \text{ pkt} \times 10 \%$$

- cena za 1 minutę połączenia – 40%

Przy ocenie wysokości proponowanej ceny najwyższej będzie punktowana oferta proponująca najniższą cenę, otrzyma ona 40 punktów, pozostałe oferty będą przeliczane wg wzoru:

$$\text{ilość punktów oferty badanej} = \frac{\text{Cena oferty z najniższą ceną (zł)}}{\text{Cena oferty badanej (zł)}} \times 100 \text{ pkt} \times 40 \%$$

Niniejsze zapisy i zmiany stanowią integralną część specyfikacji, w oparciu o nie należy przygotować ofertę